Finančné prostriedky použije Príjemca na úhradu nákladov spojených s procesom 
„Opravy priestorov divadla Nová scéna" v mieste sídla divadla Živnostenská 1, Bratislava.

Článok I.
Spôsob a výška poskytnutej zálohy

1. Zálohu na úhradu materiálových nákladov príjemcu vo výške 7 465,92,- € (slovom 
sedemtisícštyristošesťdesiatpäť 92/100 € uhradí poskytovateľ príjemcovi jednorázovo v 
mesiaci júl 2016 na jeho účet po predložení faktúry.

2. Zálohu na úhradu materiálových nákladov príjemcu vo výške 1 012,20 € (slovom 
jedentisícdvanásť 20/100 € uhradí poskytovateľ príjemcovi jednorázovo v mesiaci júl 2016 na 
jeho účet po predložení faktúr.

Článok II.
Spôsob a termín vyúčtovania zálohy

1. Príjemca zahrnie poskytnutú zálohu do vyúčtovacej faktúry, ktorú predloží poskytovateľovi 
do 15 dní po skončení prác na základe protokolu o prebratí zhotovených prác.